
Arkiv:  2021/1872-2 
Dato:  31.05.2021 
Saksbehandler:  Arild Risvik

 
 

SAKSFRAMLEGG 
 
Saksnr Utvalg Møtedato 
 Utvalg for strategi og drift  

 
 

 
HØRINGSINNSPILL ETISKE RETNINGSLINJER 
 
Kommunedirektørens innstilling 
Legges fram uten innstilling 
 
 
Sakens bakgrunn og innhold 
 
Med bakgrunn i kommunestyrets vedtak (PS 143/20, vedtakspunkt 3) utarbeides nye 
etiske retningslinjer for folkevalgte og ansatte i Ørland kommune. Det er gjennomført 
workshop der ledere, tillitsvalgte og ansatte har bidratt, og en workshop for folkevalgte. 
I arbeidet er det sett til tidligere retningslinjer i Bjugn og Ørland kommuner, samt hentet 
inspirasjon og eksempler fra andre kommuner. Videre er det tatt med at retningslinjene 
skal være oppdatert ift. til tidsaktuelle problemstillinger. 
 
Innspillene viser at det er stor enighet om hva som er de viktigste temaene i 
overskriftene. Videre er det fra både folkevalgte og ansatte bred enighet om at de nye 
retningslinjene bør være enkelt tilgjengelig, kortfattet og skal fungere som gode 
praktiske retningslinjer i hverdagen. Det er i denne sammenheng en forventning fra 
ansatte og folkevalgte at det legges opp til regelmessig oppfølging og etisk refleksjon. 
 
Arbeidet må ses i sammenheng med prosessen for å utarbeide en ny og framtidsrettet 
arbeidsgiverpolitikk med tilhørende verdier for Ørland kommune. De etiske 
retningslinjene skal speile verdiene kommunen fremmer i arbeidsgiverpolitikken.  
 
Utkast til nye etiske retningslinjer er videreutviklet gjennom en rekke møter i ulike fora. 
En partssammensatt prosjektgruppe har med utgangspunkt i innspill fra workshops, 
innspill fra partssammensatt utvalg (politisk) og styringsgruppa (kommunaldirektørens 
ledergruppe) utarbeidet forslaget som nå foreligger.  
 
Videre arbeid fram til politisk vedtak; 
 



 

2 Sensitivity: Internal

Uke 20               Forslag til nye etiske retningslinjer sendes ut på høring i 
organisasjonen
3. juni                 Innspill fra formannskapet
Uke 23             Prosjektgruppe og styringsgruppe bearbeider etter høringsinnspill og 
behandling i 
                             formannskapet
17. juni             Behandling i kommunestyret  

 
 
 
 
Administrasjonens vurdering 
 
Utvalg for strategi og drift anmodes om å svare på høringen. Høringen har ingen formkrav, 
men det bes om at kommentarer knyttes sidetall i dokumentet og spesifikt innhold. 
Dokumentet vil få en annen layout, og i denne høringen bes det om innspill på innholdet i de 
etiske retningslinjene. 
 
 


